

KATILIMCILARA DUYURU KYD ENDEKSLERİNDEKİ DEĞİŞİKLİKLER HAKKINDA

TKYD Yönetim Kurulu tarafından alınan kararlar doğrultusunda KYD TUFEX, KYD ÖST, KYD TL BONO ve KYD EUROBOND Endeksleri ile ilgili 1 Kasım 2013 tarihinden itibaren uygulanmaya başlanacak değişiklikler aşağıdaki şekilde olup, düzenlemelere ilişkin Emeklilik Yatırım Fonlarımıza ait içtüzük/izahname güncellemeleri en geç 31/12/2013 tarihine kadar yapılacaktır.

KYD TUFEX Endeksi, "KYD Kamu Enflasyona Dayalı Borçlanma Araçları Endeksi" olarak adlandırılacaktır.

KYD ÖST Endeksi, "KYD Özel Sektör Borçlanma Araçları Endeksi" olarak adlandırılacaktır.

KYD TL BONO Endeksleri, "KYD Kamu İç Borçlanma Araçları Endeksleri" olarak adlandırılacaktır.

	FON ADI	BENCHMARK	YATIRIM STRATEJİSİ BANT ARALIĞI
ESKİ ŞEKİL	Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş. Standart EYF	%90 KYD 365, %5 BIST 100, %1 KYD O/N brüt, %2 KYD öst sabit, %2 KYD TL mevduat endeksi	% 60 - 100 Hazine Müsteşarlığı tarafından ihraç edilen Türk Lirası cinsinden borçlanma araçları, gelir ortaklığı senetleri veya kira sertifikaları, % 0 - 40 borsada işlem görmesi kaydıyla bankalar veya yatırım yapılabilir seviyede derecelendirme notuna sahip olan diğer ihraççılar tarafından ihraç edilen TL cinsinden borçlanma araçları ve/veya Özel sektör kira sertifikası, % 0 - 25 Vadeli Mevduat (TL) /Katılma Hesabı (TL), % 0 - 30 BİST 100 endeksindeki veya BİST katılım endeksindeki Ortaklık Payları, % 0 - 2 Ters Repo ve Takasbank Para Piyasası İşlemleri
YENİ ŞEKİL	Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş. Standart EYF	%90 KYD Kamu İç Borçlanma Araçları Endeksi 365 Gün, %5 BIST 100 Endeksi, %1 KYD O/N Repo Endeksi Brüt, %2 KYD Özel Sektör Borçlanma Araçları Endeksi Sabit, %2 KYD 1 Aylık Gösterge Mevduat Endeksi TL	% 60 - 100 Hazine Müsteşarlığı tarafından ihraç edilen Türk Lirası cinsinden borçlanma araçları, gelir ortaklığı senetleri veya kira sertifikaları, % 0 - 40 borsada işlem görmesi kaydıyla bankalar veya yatırım yapılabilir seviyede derecelendirme notuna sahip olan diğer ihraççılar tarafından ihraç edilen TL cinsinden borçlanma araçları ve/veya Özel sektör kira sertifikası, % 0 - 25 Vadeli Mevduat (TL) /Katılma Hesabı (TL), % 0 - 30 BİST 100 endeksindeki veya BİST katılım endeksindeki Ortaklık Payları, % 0 - 2 Ters Repo ve Takasbank Para Piyasası İşlemleri